85435 Erding

HERZOG LUDWIG: Sagenhafte Galeriewohnung mit

Dachterrasse direkt in der Erdinger Altstadt
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Flachen & Zimmer

Wohnflache
Nutzflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer

Balkone / Terrassen

Energieausweis

Art

Ausstelldatum

gultig bis

Baujahr (Haus)
Endenergiebedarf
Primar-Energietrager
Wertklasse

127,2 m2
146,42 m?
3,5

2

1

1

Bedarf
16.03.2022
15.03.2032

2026

521
Fernwarme
B

N

Preise & Kosten

Kaufpreis
provisionspflichtig

Zustand

Baujahr

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie

Abstellraum
Gaste-WC
Dusche
Fernwarme
Fliesen
Parkett

1.150.000 €
X

2026

Gehoben

CLLCKKKKX

1.150.000 €

Kaufpreis

127,2 m2
Wohnflache

3,5

Zimmer

FLEMMER

IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Flemmer Immobilien
Felix Flemmer
Tel.: 08801/914852

info@flemmer-immobilien.de

Online-Exposé

www.immostar.de/expose/gkb
qpqge
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...suchen, finden, einziehen.



